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Svar på søknad om stenging av vei ifb Tour of Norway for kids 
Lonsvegen 

 
Søknad gjeld:  Midlertidig stenging av kommunal veg 
Arrangement:  Tour of Norway for kids 
Stad:   Lonsvegen – delstrekning (sjå vedlagt kart) 
Tidspunkt:  08.08.2018 kl. 17:45 – 19:15 
 
Vurdering: 
Lindås kommune ved vegavdelinga tolkar at det er strekning merka med grønt i søknad som ynskjes stengt i 
samband med arrangementet «Tour of Norway for kids».  Løypen vert lik den som vart nytta under 
arrangementet i 2018. Lonsvegen vert i tidsrommet stengd  for gjennomkøyring. Bustader, idrettsanlegg og 
offentlege bygg vil ha tilkomst via Juvikstølen frå fylkesveg 57 og via Longsvegen frå riksveg E 39.  
 
Arrangementet har vore arrangert i fleire år og vegen har tidlegare vore stengt ved bruk av trafikkvakter 
utan problem. Utrykningskjøretøy skal kunne passere ved behov. 
 
Vedtak: 
Lonsvegen kan stengast midlertidig for trafikk i begge ender av strekninga som er vist i søknad.  
Stenginga gjeld torsdag 8. august 2019, mellom klokka 17:45 og 19:15. 
 
Det vert sett følgjande krav til stenginga: 

 Det skal nyttast trafikkvaktar i begge ender av løypa. Vaktane skal  vera godt synleg og skal til ei 
kvar tid vere utstyrt med minimum gul vest.  

 Vegen skal, i tillegg til vakthald, vere stengt med sperreband, bukk eller liknande så lenge rittet 
pågår. 

 Vegen skal kunne opnast på kort varsel for å sleppe igjennom utrykningskjøretøy.   

 Alle naudetatar skal vere varsla om arrangementet i god tid og får kopi av dette brevet.  

 Parkeringsplass midt i løypa må stengjast av og det skal ikkje vere trafikk til/frå denne under 
arrangementet.  
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 Opplysningsskilt om at veg er stengt for gjennomkøyring må plasserast etter avkjørsle frå E 39 og 
ved vegkryss Juvikstølen-Lonsvegen. Lindås kommune kan låne ut slike skilt. Ta kontakt med Kjetil 
Eikefet for avtale om eventuelt lån av skilt. Han kan kontaktast på telefon  56 37 56 80. 

 
Lukka til med årets arrangement! 
 
 
Med helsing 
 
Linda Folkestad  
saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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